Проект

Решение

Ученого совета академии по вопросу

 «Результаты текущего контроля успеваемости студентов»

Заслушав доклад «Результаты текущего контроля успеваемости

студентов» Ученый совет постановляет:

1)  Деканам факультетов довести данную информацию до

профессорско-преподавательского состава факультета.

Ответственные: деканы факультетов

Срок исполнения: 18 ноября 2021 года

2) Деканам факультетов выявить причины отсутствия обучающихся

на учебных занятиях и разработать комплекс мероприятий по их устранению

и доложить на методическом совете академии.

Ответственные: деканы факультетов

Срок исполнения: 16 декабря 2021 года

3) Заведующим кафедрами организовать работу по представлению в

учебно-методическое управление объяснений по поводу не заполнения

модульно-рейтинговой системы преподавателями журналов дисциплин,

указанных в докладе.

Ответственный: заведующие кафедрами

Срок исполнения: 25 ноября 2021 года.

4) Рассмотреть на методическом совете академии методику

преподавания дисциплин «Философия», «Химия».

Ответственный: председатель методического совета академии

Срок исполнения: 01 марта 2021 года.

5) Учебно-методическому управлению ежемесячно проводить

анализ успеваемости и докладывать на совещаниях с деканами.

Ответственный: начальник УМУ

Срок исполнения: ежемесячно